
令和７年度 新春初打ち会の開催について（ご案内）

　日頃､富山市卓球協会に多大なるご尽力を賜り厚くお礼を申し上げます｡

　つきましては､令和５年度新春初打ち会を下記のとおり開催いたしますので

ご多忙中とは存じ上げますが､多数参加されますようご案内申し上げます｡

　年の初めに気持ちの良い汗を流していただければ幸いです｡

日　時 令和８年１月１０日（土） 17：00～21：00

今年度は夕方開催です。

事前受付は要りません。

ラージボールと硬式を分けて行いません。

参加人数をみて　卓球台振り分けします。

会　場 富山市体育文化センター

富山市友杉1097番地　☎076-429-5695

（卓球台等の準備がありますので、役員の方で来れる方は17時集合）

参加資格 富山市在住（勤務）の方・富山市卓球協会登録の方

※今回は､小学生・中学生、高校生の方も参加てきます。

連絡先 ・ラージボール 連絡先　森田 浩紀

０９０－８９６６－５８５０

・硬式 連絡先　藤田 克博

０９０－６８１１－３４１７


